上大马院委〔2023〕01 号

───────────────★─────────────

上海大学组织人事部组织处：

马克思主义学院思想政治教育教研部党支部于2023年2

月 17 日召开党支部党员大会进行选举。会议应到党员 17 名，

正式党员 17 名，实到党员 14 名，正式党员 14 名，根据党

章规定，采取无记名投票方式和差额选举办法，14 票选举孙

会岩、徐苗、管坤、童颖、宋哲仁五位同志担任支委成员。

2 月 17 日新当选的支部委员会召开第一次会议，全票选举孙

会岩同志担任党支部书记，徐苗同志担任党支部副书记，确

定分工：管坤同志担任组织委员，童颖同志担任宣传委员，

宋哲仁同志担任纪检委员。

马克思主义学院守常党支部于 2022 年 11 月 28 日召开

马克思主义学院守常党支部召开党员大会进行选举。会议应

到党员 26 名，正式党员 22 名，实到党员 26 名，正式党员

22 名。根据党章规定，采取无记名投票方式和差额选举办法，

20 票选举高才雯、宋河雨、廖添花、王昱淇、宫晓琪五位同

志担任支委成员。11 月 28 日新当选的支部委员会召开了第

一次会议，全票选举高才雯同志担任党支部书记，宋河雨同

志担任支部副书记，确定分工由廖添花同志担任组织委员，

王昱淇同志担任宣传委员、宫晓琪同志担任纪检委员。

马克思主义学院研究生第一党支部于 2023 年 3月 12 日

召开党支部大会对支部委员会进行了补选。会议应到党员 24

名，正式党员 24 名，实到党员 24 名，正式党员 24 名。根

据党章规定，采取无记名投票方式和差额选举办法，24 票选

举吉冬慧、周孙卿同志担任支委成员。3 月 12 日支部委员会

召开会议，全票选举吉冬慧同志担任支部副书记，确定分工

由周孙卿同志担任纪检委员。

根据支部选举结果，经中共上海大学马克思主义学院党

委研究，同意：

马克思主义学院思想政治教育教研部党支部由孙会岩

同志担任书记，徐苗同志担任副书记，管坤同志担任组织委

员，童颖同志担任宣传委员，宋哲仁同志担任纪检委员。

马克思主义学院守常党支部由高才雯担任书记，宋河雨

同志担任副书记，廖添花同志担任组织委员，王昱淇同志担

任宣传委员、宫晓琪同志担任纪检委员。

马克思主义学院研究生第一党支部由吉冬慧同志担任

副书记，周孙卿同志担任纪检委员。

妥否，请批复。

中共上海大学马克思主义学院委员会

2023 年 3 月 13 日

党支部情况变动表

支部

名称
思想政治教育教研部党支部

所含教研室、学科组等名

称、单位名称

思想政治教

育教研部、

通识教育教

研室

党员数 17

支委会职务 姓名 性别 出生年月 入党时间

学 历

（学位） 职称 职务 奖惩情况

书记 孙会岩 男 1986.04 2013.03 研究生 副教授 党支部书记

副书记 徐苗 女 1993.10 2014.06 研究生 讲师
党支部副书

记

支

部

委

员

管坤 男 1990.05 2016.12 研究生 讲师 组织委员

童颖 女 1991.12 2014.06 研究生 讲师 宣传委员

宋哲仁 男 1991.02 2021.05 研究生 讲师 纪检委员

原支部名称 原支部书记姓名 原支部党员数

填表日期： 2023 年 3 月 13 日

党支部情况变动表

支部

名称
守常党支部

所含教研室、学科组等名

称、单位名称

马克思主义

学院
党员数 26

支委会

职务
姓名 性别 出生年月 入党时间

学 历

（学位）
职称 职务 奖惩情况

书记 高才雯 女 1998.09 2019.12.09 本科 支部书记

支

部

委

员

宋河雨 女 1999.11 2020.10.17 本科 副书记

廖添花 女 1999.05 2020.06.23 本科 组织委员

王昱淇 女 1999.07 2019.12.11 本科 宣传委员

宫晓琪 女 1999.01 2020.04.06 本科 纪检委员

原支部名称 原支部书记姓名 原支部党员数

填表日期： 2023 年 3 月 13 日

党支部情况变动表

支部

名称
研究生第一党支部

所含教研室、学科组等名

称、单位名称

马克思主义

学院
党员数 24

支委会

职务
姓名 性别 出生年月 入党时间

学 历

（学位）
职称 职务 奖惩情况

书记 车梦娜 女 1999.11 2020.12.12 本科 支部书记

支

部

委

员

陈婧妍 女 2000.11 2021.11.24 本科 组织委员

刘盈莹 女 2000.07 2020.11.17 本科 宣传委员

吉冬慧 女 1998.11 2020.11.09 本科 副书记

周孙卿 女 1999.10 2021.06.14 本科 纪检委员

原支部名称 原支部书记姓名 原支部党员数

填表日期： 2023 年 3 月 13 日

	党支部情况变动表
	党支部情况变动表
	党支部情况变动表